tenninum hereditates non fuerint exsolute, absque omni defalcacione pecunie capitalis superius

expresse, donec ei vel illi, cui presens scriptum connnissum fuerit vel Ii) exhibitum, totalis pecunia

superius expressa persoluta fuerit integraliter et complete. Provisum est eciam et assumptum.

quod si sepedicto Jacobo et suis heredibus vel eciam illis, cui ])resens scriptum commissum fuerit

in prescripto teniiino, (juod absit, non exsolverimus pecuniam prenotatam. exhunc nos et frater

noster Andreas nec non dominus Widkaw de Upa civitatem Pragensem nomine obstagii bona

fide et absque omni dolicapcione intrare permittimus et debemus. nuncjuam exituri de eadem

civitate nisi prius sepedictis Jacobo et suis heredibus vel eciam illi, cui presens scriptum com-

missum fuerit, de predicta pecunia fuerit integraliter satisfactum äv. Quod si non fecerimus/).

extunc promissi nostri violatores ab onniibus volumus reputari. In cuius rei testimonium pre-

sentes litteras ex certa nostra (consciencia) /y/y conscribi fecinius et sitrillorum doniini Wit-

goniso^ de Upa, Andree de tali Vkoji), fratris nostri dilecti atcjue nostri niunimine connuuniri.

Actum et datuni Präge anno domiiii 1300 XIV r/^ Kai. Magi.')

9.

Bischof Theoderich u. das Domcapitel von (Hmütz yestattcn, das Sobehrd um HoUeschov

Schloss u. Marlct Holleschau n. die Dörfrr Drascotvitz n. Chiisapi an Jacob Wölfcl von J'ra;/

UM dir Sunmc von 412 Marie S. vcrpfändr. 1.300 April.

Nos Tlieodericus dei gracia episcopus Oloniucensis nec mu universi canonici

eiusdem loci recognoscimus tenore presencium protestantes. quod obligacionem castri Holessaw
ac ville forensis eiusdem nominis nec non aliarum duarum villarum I) rasca u w it z et Chusapi
sitarum circa villam nostram olini cum earum attinenciis per dominum Zobehurdum familiärem

nostrum dilectum factam lionesto viro Jacobo, tilio ([nondam ^> WolHiui, civi Prageusi in quadrin-

gentis et duodecim marcis argenti a festo
|

sancti Georii proxime nunc venturo usque per Fol. 62 d

annum eidem Jacobo et suis heredibus i)ersolvendis eo iure, quo dictus Z('l)ehurdus et sui

heredes heredumque successores dictas hereditates cum suis attinenciis a nobis habere dinoscuntur.

a) Cod.: poterint. — b) Cod.: cautelauc statt cautela ut. — c) Cod.: et suis. — d) Cod.: et ra^ne im-

pedimentum. — e) Cod.: pussunt. — f) Cod.; et. — //) Cod.: teneat. — h) Cod.: et. — t) Cod.: absolverimus. —
k) Cod.: sacertum. — l) Cod.: fecimus. — vi) Cod.: fehlt. Ergänzt nach der folgenden Urk. — v) Cod.: .<^'tigi]-

lorum. — o) Cod.: Wiiioni. — p) Cod.: antedictus {.') loci: de tali loco ergänzt nach Nr. 9. — q) Cod.: XXIV. —
r) Die Worte nec non — loci stehen im Cod. an falscher Stelle, nämlich erst nach: protestantes. — s) Cod.: suu-

rum. — t) Cod.: quondam fllio. — u) Cod.: persolvendi.

>) Vgl. oben Nr. 7. Die Ortschaften, die ausser Holleschau noch verpfändet werden, nennt die fol-

genile Nummer.
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ratam et gratam habere volumus et teuere sub dicte obligacionis cautela pleniiis adhibita et

expressa, quod si sepedicti Zebehurdus et sui lieredes dictas hereditates cum Suis attinenciis

in prescripto terraino non a) exsolverint a dictis Jacobo et suis heredibus vel eciam, cui presens

scriptum commissum fuerit et exhibitum, extunc dicti Jacobus et sui heredes vel eciam ille,

cui presens scriptum exhibitum fuerit et commissum, plenam et liberam habere poterunt facultatem,

dictas hereditates cum suis attinenciis obligandi, vendendi vel eciam alienaudi sub huiusmodi obliga-

cionis, vendicionis seu alienacionis cautela, ut eis de prescripta pecunia satisfiat integraliter et ex

toto
;

sepedictas h) preterea hereditates tam diu in sua teneant et habeant potestate et percipiant

omnes utilitates, usufructus vel eciam censum, que et qui a predictis hereditatibus poterunt pro-

venire. Et si heedem hereditates in dicto termino non fuerint exsolute absque omni defalcacione

pecunie presentis et superius expresse, tam diu, donec eis vel illi, cui presens scriptum fuerit

exhibitum et commissum, totaliter pecunia prenominata fuerit ex toto et integraliter persoluta . . c)

Provisum est eciam et assumptum in obligacione dictarum hereditatum, quod si sepedicti Zebehurde
et heredes sepedictas hereditates non exsolverint in termino prenotato, ex tunc dictus Zebe-
hurdus et frater eins Andreas de tali loco nec non dominus Witigo de Upa civitatem

Pragensem nomine obstagii subintrare debent et tenentur difficultate qualibet non obstante,

nunquam recessuri civitate de eadem, nisi prius sepedictis Jacobo et heredibus suis vel eciam

illi, cui presens scriptum exhibitum fuerit et commissum, de predicta pecunia fuerit integraliter

satisfactum. Quod si non fecerint, ex tunc sui promissi debeant violatores de cetero ab omnibus

reputari. In cuius rei testimonium presentem litteram ex certa consciencia nostra scribi fecimus

et sigilli nostri munimine communiri. Actum et datum etc.

10.

Der oberste Kämmerer Böhmens, Burggraf Burkhard von Magdeburg, spricht Nicola/es